

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ YENİ HÜKÜMETİ ZİYARET ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) yeni hükümetini ziyaret ederek, yeni görevlerinde başarılar diledi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam önderliğindeki heyette; Akademik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren, Mali İşler'den

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin Uğural ile DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı da yer aldı.

DAÜ Rektörlüğü, KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit'e gerçekleştirilen ziyaretle başlayan program kapsamında, sırasıyla Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, Başbakan Tufan Erhürman, Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Prof.

Dr. Kudret Özersay'a ziyaretlerde bulundu.

"DAÜ KKTC'nin Gözbebeğidir" Ziyaretlerde hükümet yetkililerine DAÜ ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Osam, DAÜ'nün 106 farklı ülkeden 20 bin'e yakın öğrencisiyle, İngiltere merkezli yükseköğretim derecelendirme kurulu Times Higher Education (THE) 2017 – 2018 Akademik Yılı Dünya Üniversite Sıralaması'nda KKTC'den yer alan tek üniversite olma başarısını gösterdiğini vurguladı. DAÜ'nün 601-

800'lük dilim içerisinde yer aldığını belirten Prof. Dr. Osam, elde edilen başarıdan onur ve gurur duyduklarını, bu başarının asla tesadüf olmadığını ve DAÜ'nün her geçen gün büyümeye ve gelişmeye devam ettiğini belirtti. DAÜ'nün eğitimde adanın en iyisi, dünyada ise en iyilerden biri olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. Osam, "DAÜ KKTC'nin gözbebeğidir. Aynı zamanda dünya sıralamasında Türkiye'den listeye giren Koç, Sabancı, Bilkent ve Boğaziçi Üniversiteleri'nden sonra en iyi üniversitedir" diye konuştu.

"DAÜ Ülkenin En Büyük Üniversitesidir"

KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay; DAÜ'nün sadece Gazimağusa'nın değil, aynı zamanda ülkenin en büyük üniversitesi olduğunu ifade etti. Başbakan Tufan Erhürman DAÜ'nün gerek ada ekonomisine,

gerekse bilime olan katkılarının artarak devam edeceğinden duyduğu memnuniyeti aktardı. Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Prof. Dr. Kudret Özersay, DAÜ'nün 106 farklı ülkeden öğrenci barındırmasının ve gerçek anlamda uluslararası bir üniversite olmasının önemine değindi. Maliye

Bakanı Serdar Denktaş, DAÜ bütçesinin artıda olmasından dolayı tebriklerini sundu. Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit ise, DAÜ'nün KKTC'de eğitimin önder kuruluşu olduğunu belirterek başarılarının devamını diledi. KKTC Hükümeti yetkilileri DAÜ'nün başarılarının artarak devam edeceğine

inançlarının tam olduğunu belirttiler. Nezaket ziyaretlerinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından yetkililere Gazimağusa ve DAÜ'nün simgesi olarak Salamis Sütunu üzerinde mezun karga heykeli takdiminde bulundu.



PROF. DR. VEDAT YORUCU KİTABINI DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM'A TAKDİM ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vedat Yorucu'yu makamında kabul ederek, "Southern Energy Corridor: Turkey's Role in European Energy Security" isimli kitap hakkında bilgi aldı.

2018 yılında Springer Yayınevi tarafından basılan kitap, Carleton Üniversitesi'nden Prof. Dr. Özyay Mehmet ile ortak kaleme alındı. Özellikle Kıbrıs'ı çevreleyen sularda son günlerde ortaya çıkan gerginliği önceden öngören yazarlar, çözüm önerilerini ve bundan sonraki süreçte izlenecek adımları da enerji siyaseti ile ilgilenenlerin bilgisine sundu. Güney Enerji Koridoru çerçevesinde Türkiye'nin Avrupa enerji arz güvenliğindeki rolünün incelendiği

kitapta, Doğu Akdeniz'deki uluslararası uyumsuzluklar kapsamında doğal gazın çıkarılıp uluslararası piyasalarda satılmasının, ancak tarafların uzlaşısıyla mümkün olabileceği de öne sürüldü. Türkiye'nin bölgede artan jeopolitik önemi ve enerji kavşağındaki stratejik rolünün giderek arttığına dikkat çekilerek, bölgede tek enerji merkezi olabilme konumunda olan Türkiye'nin yakın komşularıyla olan enerji iş birliklerini de detayları ile ele almaktadır. Toplam 165 sayfadan oluşan kitapta 10 bölüm yer almaktadır. Avrupa'nın ve Türkiye'nin toplam enerji arz ve talep istatistikleri, bölge coğrafyasındaki tespit edilen, üretimi yapılan ve pazarlanan doğalgaz rakamlarının da istatistikî tablolarla zenginleştirilen kaynak kitapta toplam 12 tablo ve 16 harita bulunuyor. Temelde ekonomik ve siyasi

politikaların değerlendirildiği kitabın bazı bölümlerinde, uluslararası hukuk konuları da detaylandırılıyor. Türkiye'nin ve Kıbrıslı Türkler'in uluslararası hukuktan kaynaklanan hakları, yakın coğrafyamızda tespit edilen doğalgaz havzalarında Türkiye'nin münhasır ekonomik bölgesinde gerçekleşen hukuk dışı girişimler ve bunların doğuracağı olumsuz sonuçlar da kitapta derinlemesine ele alınıyor. Yakın coğrafyada keşfedilen ve keşfedilmesi muhtemel hidrokarbon bölgelerinden doğalgaz çıkarılması, başka ülkelere ihraç edilebilmesi için öngörülen en makul iletim hatlarının güzergahları da, haritalarla detaylandırılarak kaynak kitapta gösterilmektedir.

Kitabın takdimi sırasında, Prof. Dr. Vedat Yorucu başta şahsı ve kitabın ikinci yazarı Carleton Üniversitesi Profesörü Özyay

Mehmet adına DAÜ Yönetimi'ne teşekkür ederek, Rektör Prof. Dr. Necdet Osam'a DAÜ olarak kendisine verdikleri katkı ve destekten ötürü şükranlarını sundu. Uluslararası prestiji yüksek bir yayınevi olan Springer Publisher tarafından basılan bu kaynak kitabın, DAÜ adına bir övünç kaynağı olduğunu dile getiren Prof. Dr. Necdet Osam, bu tür araştırmaların DAÜ için gurur kaynağı olduğunu, DAÜ'nün uluslararası akademik alanda adının duyurulmasının kendilerini mutlu ettiğini, bu tür uluslararası araştırmaları ve yayınları sürekli olarak desteklemeye devam edeceklerini söyledi. Öte yandan Prof. Dr. Yorucu, Rektör Prof. Dr. Osam'la görüşmesinin ardından DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım'dan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova'yla da görüşerek, kitap takdiminde bulundu.

DAÜ İLE İTÜ-KKTC İŞ BİRLİĞİNDE YENİ SERTİFİKA PROGRAMI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile İstanbul Teknik Üniversitesi – Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Eğitim Araştırma Yerleşkeleri (İTÜ-KKTC) arasındaki kurumsal iş birliği, yeni bir ortak sertifika programı ile pekiyor. İki üniversite arasında imzalanan protokol ile birlikte, ortak sertifika programının hayata geçirilmesi için ilk adım atıldı. DAÜ İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren ile İTÜ-KKTC Eğitim-Araştırma Yerleşkeleri Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Serdar Kum tarafından imzalanan protokol kapsamında; DAÜ ile İTÜ-KKTC'nin Sürekli Eğitim Merkezleri tarafından ortaklaşa yürütülecek olan "Proje ve Yapım Yönetimi Sertifika Programı"nın gerçekleştirilmesi için mutabakata varıldı. Ortak sertifika programının dili Türkçe veya İngilizce olacak. Açılması öngörülen 6 modülün eğitimi İTÜ-KKTC ve DAÜ tarafından görevlendirilecek öğretim elemanları tarafından (üçer

modül olmak üzere) eşit şekilde verilecek.

Dersler DAÜ'de Verilecek

Her bir modülü başarılı bir şekilde tamamlayan ve tüm modüller tamamlandıktan sonra sınavı başarılı bir şekilde geçen katılımcılar DAÜ ve İTÜ-KKTC tarafından hazırlanan Proje ve Yönetimi Sertifikası'nı almaya hak kazanacak. Ayrı ayrı modülleri alan kişiler ise her bir modüle ilişkin "Başarı Belgesi" almaya hak kazanacak. Eğitimler DAÜ dersliklerinde gerçekleştirilecek. Ancak gerektiğinde İTÜ-KKTC derslikleri de kullanıma açık olacak. Ortak sertifika programı için imzalanan protokol, 31 Aralık 2018 tarihine kadar geçerliliğini sürdürecektir.

DAÜ ve İTÜ-KKTC Ortak Sertifika Programı ile ilgili detaylı bilgiye DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi 630 2471 numaralı telefondan ulaşılabilir.

DAÜ BTYO'DA İNTERNET ÜZERİNDEN CANLI YAYIN DERSLER



oranının da arttığını belirterek gelecekte bu uygulamanın yayılarak sürdürüleceği mesajını verdiler. Ders bağlamında gençlerin nerede ise bağımlısı oldukları mobil cihazların aslında çok daha yararlı bir şekilde kullanılabilceğinin de farkına varıldığına vurgu yapıldı.

Öğrenciler Ne Dedi?

Psikoloji Bölümü öğrencisi Merve Hande Yağmur, uzaktan eğitimin hem zaman kazanmak, hem de teknolojiyi verimli kullanmak açısından çok faydalı olduğunu belirterek, kaçırdığı derslerin de takibini konakladığı yurt ortamından ya da bir kafede otururken kayıtlı videoları izleyerek yalnız veya arkadaşlarıyla birlikte yapabileceğini söyledi.

Hemşirelik Bölümü öğrencisi Şehmus Arslan, kaçırdıkları derslerin tekrarını internet üzerinden yapabilecekleri için çok mutlu olduğunu belirtti. Şehmus Arslan ayrıca, mobil cihazların ve internet üzerinden yapılan paylaşımlı derslerin yalnızca bilgisayar dersleriyle sınırlı kalmaması gerektiğini de ekledi.

Hemşirelik Bölümü öğrencisi Buse Altun, öğretim elemanlarının anlatımları ve geri bildirimleriyle uzaktan eğitim modeliyle sunulan bilgisayar derslerine sorunsuz uyum sağladıklarını ve hem ders notlarının, hem de canlı yayın sonrası internet ortamında paylaşılan ders anlatım videolarının öğrencilerle paylaşılmasını çok faydalı bulduğunu belirtti.

Bilgisayar dersi alan öğrencilerin geneli ise, bu dersi internet üzerinden interaktif bir öğrenme modeliyle alabileceklerini ve bundan oldukça memnun olduklarını ifade ettiler. Ders esnasında sınıfta yeni teknolojik sistemle ilgili fikirlerini paylaşan öğrenciler, bu sayede dersi hiçbir şekilde kaçırmayacaklarını, sistemin kendilerine çok faydalı olacağını belirttiler. DAÜ BTYO tarafından yalnızca DAÜ'lü öğrencilere özel olarak tasarlanan sistemi, modern eğitim düzenine çok daha uygun bir sistem olarak gören öğrenciler, nerede olurlarsa olsunlar dersi takip edebilme imkanını sağlayan DAÜ BTYO akademisyenlerine teşekkürlerini ilettiler.

üniversite çapında sunulan bilgisayar dersleri 2017 - 2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde öğrencilere harmanlanmış öğrenme (Ayr. Bknz: Blended Learning) ortamlarında sunulmaya başlandı. İlgili derslerde, DAÜ Uzaktan Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. M. Yaşar Özden'in ve DAÜ Bilgi İşlem Merkezi'nin katkılarıyla, DAÜ ve Microsoft iş birliği doğrultusunda öğrencilere sağlanan Office365 (Microsoft Office ve Skype Kurumsal uygulama yazılımları) ve Moodle tabanlı bir öğrenme yönetim sistemi (Ayr. Bknz: Learning Management System ya da LMS) kullanılmaktadır. Skype kurumsal üzerinden canlı yayımlar öğrencilere sunulmakta ve ders videoları kayıt altına alındıktan sonra da Moodle öğrenme yönetim sistemi üzerinden öğrencilerin kullanımına açılmaktadır. Öğrenciler, öğrenme yönetim sistemine öğrenci portalı kullanıcı bilgilerini kullanarak "Single Sign On" ya da "SSO" adı verilen yöntemle girebilmektedirler. Bu sayede, her yeni giriş için yeni bir kullanıcı ismi, yeni bir şifre kullanma zorluğu ve zorunluluğu ortadan kalkmaktadır. Office365 ve Moodle sistemlerinin bütün avantajları aynı anda kullanıma sunulmaktadır.

Uygulama hakkında bilgi veren DAÜ BTYO Müdürü Prof. Dr. Mustafa İlkan, sistemde kullanılan ders içeriklerinin, BTYO'da görev yapan öğretim görevlileri Zafer Yuca, Esen Ertunga, Cihan Ünal ve Pınar Kumyalılı'dan oluşan uzman bir ekip tarafından hazırlanmakta olduğunu belirtti. Prof. Dr. Mustafa İlkan ayrıca, yüzyüze öğrenimde olduğu gibi, ders içeriklerinin öğrenciye uzaktan eğitim modeli ile sunulmakta olduğunu belirtti. Prof. Dr. Mustafa İlkan, öğrencilerin kayıtlı oldukları dersin sunulduğu akıllı sınıfa giderek derse katılabilecekleri gibi, sınıf ortamına katılmayanların ise aynı anda gerçekleştirilen canlı yayımlara, sahip oldukları Android, IOS, WINDOWS işletim sistemli mobil cihazlar aracılığıyla platforma bağımsız olarak katılabileceklerini de belirtti.

Öğrenciler, canlı yayın sırasında derse ister BTYO bünyesinde bulunan akıllı projektörün, akıllı tahtanın ve profesyonel kameraların desteklediği CT001 kodlu amfide, isterlerse de çevrimiçi olarak katılmakta ve öğretim elemanı ile etkileşimde bulunmaktadır. Öğrenciler, istedikleri zaman aynı ders sunumlarına internet üzerinden ulaşıp ders tekrarı da yapabilmektedirler.

Kullanılan sistemde, öğrenciler canlı olarak soru sorup cevap alabilmekte ve ayrıca sınıfta bulunan veya internet üzerinden derse bağlı olan tüm öğrenciler hem sorulan soruları hem de verilen cevapları duyabilmektedirler. Öğrenciler ayrıca, anında katkı da koyabilmektedirler. Dersin sonunda, ilgili dersin video kaydı doğrudan Moodle sistemine yüklenmekte olup öğrencilerin dönem boyunca zaman ve mekandan bağımsız bir şekilde izlemelerine açılmaktadır.

2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde, deneme amacıyla başlatılan bu uygulama neticesinde dersi harmanlanmış öğrenme ortamında alan öğrencilerin sınav sonuçlarında daha önceki dönemlerde dersi yüz yüze alan öğrencilere kıyasla olumlu yönde bir artış olduğu gözlemlenmiştir.

Dersi Yürütmekte Olan Akademik Personel Ne Dedi?

Dersin yürütülmesinde yapılan görev bölümünde Öğretim Görevlisi Esen Ertunga ders koordinatörlüğünü, Öğretim Görevlisi Zafer Yuca ve Öğretim Görevlisi Cihan Ünal dördüncü endüstri devrimi ile hız kazanan teknolojik gelişmelerin bir ayağı olan zamandan ve mekandan bağımsız öğrenim modellerinin ilgili dersler bağlamında uygulanmasını, Öğretim Görevlisi Pınar Kumyalılı ve Öğretim Görevlisi Esen Ertunga da internet üzerinden yapılan uygulamaları ve takip edilmesini yürütmektedir. İlgili öğretim görevlilerinin verdikleri bilgiye göre uzaktan eğitim modeli ile ders başarısı ile birlikte derse katılım



Merve Hande Yağmur



Buse Altun



Şehmus Arslan

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin yeni yönetim misyon ve vizyon anlayışı doğrultusunda DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) tarafından

DAÜ'DE ÇOCUKLUK ÇAĞI SARKOMLARI KURSU GERÇEKLEŞTİRİLECEK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ve Türk Pediatrik Onkoloji Grubu Derneği (TPOG) iş birliğinde, yandal asistanları ve genç uzmanlara yönelik 24 Şubat 2018 Cumartesi günü, saat 09:00'da, Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nda Pediatrik Onkoloji Kursları'nın 5.'si olan "Pediatrik Kemik ve Yumuşak Doku Sarkomları" konulu kurs gerçekleştirilecek.

Gökçora, "Pediatrik Sarkomlarda Nükleer Tıp Yöntemleri", Prof. Dr. Harzem Özger "İskelet Sistemi Sarkomlarında Cerrahi İlkeler", Prof. Dr. Saniye Ekici "Sarkomlarda Çocuk Cerrahisi Yaklaşımı" konularında sunumlar gerçekleştirecek.

Tüm gün devam edecek olan kurs kapsamında Prof. Dr. Nilgün Kurucu "Rabdomyosarkomda Kemoterapi", Doç. Dr. Neriman Sarı "Nonrabdoit Yumuşak Doku Sarkomları", Prof. Dr. İnci Ayan "Osteosarkomda Kemoterapi", Prof. Dr. Handan Uğur Dinçaslan "Ewing Sarkomda Kemoterapi", Prof. Dr. Emin Darendeliler "Kemik ve Yumuşak Doku Sarkomlarında Radyoterapi" ve Prof. Dr. Nurdan Taçyıldız tarafından ise "Sarkom Tedavisinde Uzun Dönem Yan Etkiler" konularında sunumlar gerçekleştirilecek.

Açılış konuşmalarının ardından TPOG Dernek Başkanı Prof. Dr. Emel Ünal ve Prof. Dr. Nurdan Taçyıldız koordinatörlüğünde Yrd. Doç. Dr. M. Hasan Toper "Yumuşak Doku Sarkomlarında Patoloji" ve "Kemik Sarkomlarında Patoloji", Prof. Dr. Berna Oğuz "Pediatrik Sarkomlarda Radyolojik Tanı Yöntemleri", Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide



DAÜ'DE III. ULUSLARARASI NURTEN AKSUGÜR EN İYİ KAVRAM İLETİŞİM YARIŞMASI DÜZENLENİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

3. ULUSLARARASI NURTEN AKSUGÜR EN İYİ KAVRAM İLETİŞİM YARIŞMASI

SON TESLİM TARİHİ
23 ŞUBAT 2018

KATILIM TÜM İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİNE AÇIKTIR

DAHA DETAYLI BİLGİ İÇİN
Web: <http://bccc.inar.emu.edu.tr>
E-posta: iii.uluslararası.nurten.aksugur@emu.edu.tr
Etiler Kavram İletişim Öğrenci Yarışması
Etiler: n.aksuguryarisma@emu.edu.tr

ÖDÜLLERİ:
Birincilik ödülü: 3000 TL
İkincilik ödülü: 2000 TL
Üçüncülük ödülü: 1000 TL

THE
2018 TOP 100

STARS
STARS
STARS
STARS

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü bu yıl üçüncüsünü düzenleyeceği "III. Uluslararası Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi" öğrenci yarışmasına hazırlanıyor. Dünya çapında tüm İç Mimarlık öğrencileri için kurgulanmış bir yarışma olan Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi Yarışması ile İç Mimarlık alanında eğitim gören öğrencilerin dikkatlerini eleştirel, yaratıcı ve özgün düşünceye odaklamaları, tasarımın kavramsal boyutunun önemini anlamaları, çeşitli bireysel sunum yöntemleri yardımıyla iletişim kurmaları ve

düşüncelerini paylaşmaları için motivasyon ve destek sağlamaları amaçlanıyor.

DAÜ İç Mimarlık Bölümü'nden yapılan açıklamaya göre üniversitelerin İç Mimarlık Bölümü'nde öğrenim gören tüm öğrencilerin katılabileceği söz konusu yarışma sonunda kazananlar, 2 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilecek olan değerlendirme jürisi sonucunda belirlenerek, 9 Mart 2018 tarihinde yarışma web sayfasından duyurulacak. Jüri tarafından sergilenmeye değer bulunan tüm katılımlar ise hem elektronik

ortamda hem de DAÜ Mimarlık Fakültesi'nde 5-9 Mart 2018 tarihleri arasında sergilenecektir. Kazananların ödüllendirileceği yarışmada düzenlenecek olan ödül töreni ile yarışma birincisine 3000 TL, ikinciyeye 2000 TL ve üçüncüyeye 1000 TL ödül verilecek.

Söz konusu yarışma hakkında daha detaylı bilgiye DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü'nden, 630 1139 numaralı telefonda veya n.aksuguryarisma@emu.edu.tr e-mail adresi ile <http://bcc.inar.emu.edu.tr> internet adresinden ulaşılabilir.

TANITIMDA BU HAFTA



Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Aleksandr Zabolotkov 11 - 17 Şubat 2018 tarihleri arasında, Ankara'da yer alan Güzel Sanatlar Liseleri'ndeki öğrencilere yönelik "Sahne ve Performans Kaygısı" başlıklı bir seminer verdi. Zabolotkov aynı tarihlerde Ankara'daki Anadolu Liseleri'nde ise "Dünya Eğitim Sistemleri ve Kariyer" konulu bir söyleşi gerçekleştirdi.



Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ Hatay'da, 18 - 22 Şubat 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliklerde "Sağlık Meslek Tanıtımı" konulu seminer verdiler.



Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sertan Kağan 19 - 23 Şubat 2018 tarihleri arasında, Ankara'da öğrencilerle bir araya geldi. Yrd. Doç. Dr. Kağan "Sınav Kaygısı ve Motivasyon" konusunda öğrencilere bilgilerini aktardı.



**Doğu Akdeniz
Üniversitesi**
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu tarafından Mamak Ram Kariyer Fuarı'nda DAÜ standı açılarak ziyarete gelen öğrencilere DAÜ hakkında bilgi verildi.



Niğde ilinde gerçekleştirilen DAÜ etkinliklerinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu lise öğrencileri ile bir araya geldi.

KUPA CANAVARI DAÜ



Geçen yılın Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti (KKTC) Hentbol Ligi Erkekler Şampiyonu olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü'ne bağlı DAÜ Hentbol takımı, rakiplerine şans tanımadan kupaları birer birer müzesine katmaya devam ediyor.

Şampiyon DAÜ, Derviş Mişon Kupası'nın ardından sırasıyla Kıbrıs Türk Spor Yazarları Kupası'nı ve son olarak da Süper Kupayı kazanarak

üçte üç yaptı. Hentbol Ligi'ndeki tüm kupaları müzesine götürerek büyük bir başarıya imza atan DAÜ Hentbol Takımı, diğer yandan ligdeki ilk maçında da Gençlik Gücü Hentbol Takımı'nı rahat bir şekilde yenerek lige iyi bir başlangıç yaptı. DAÜ Erkek Hentbol Takımı, şimdi ise gözünü Federasyon Kupası ve Lig Şampiyonluğu Kupası'na dikti. DAÜ Hentbol Takımı, bu iki kupayı da kazanması halinde sezonu toplam beş kupayla tamamlayacak.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: *Web of Science*

Mühendislik Fakültesi

- 1 - Shahin Ataei Mehdipour, and Zeki Bayram. "An Improved Abstract State Machine Based Choreography Specification and Execution Algorithm for Semantic Web Services." Scientific Programming (2018).
- 2 - Mohammad Ali Mosaberpanah, and Ozgur Eren. "CO₂-full factorial optimization of an ultra-high performance concrete mix design."

European Journal of Environmental and Civil Engineering (2018): 450-463.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1 - Mustafa Gazi, Akeem Adeyemi Oladipo, and Kola A. Azalok. "Highly efficient and magnetically separable palm seed-based biochar for the removal of nickel." Separation Science and Technology (2018): 1124-1131.